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سلامت 1000 میلیارد تومان سرمایه گذاری در آزمایشگاه  های بوشهر
انجمن آزمایشگاه های استاندارد استان بوشهر با به کارگیری حدود ۷۰۰ نیروی متخصص و 
سرمایه گذاری یک هزار میلیارد تومانی، توانسته است یکی از ارکان اصلی رونق تولید و تجارت و 
بازرگانی در استان در کنار گمرک و بندر باشد. 

کارشناس اداره غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو 

گفت: فاقد کالری بودن نوشابه های رژیمی را جدی 

نگیرید.

 معصومه تکلو افزود: چند دهه است که برای مصرف 

تبلیغات گسترده ای جهت  رژیمی،  گازدار  نوشابه های 

کاهش وزن انجام شده و ادعا می شود به جای قند از 

شیرین کننده های طبیعی و یا مصنوعی استفاده شده 

است که فاقد کالری هستند؛ لذا موجب افزایش وزن 

نمی شوند. در صورتی که همه شیرین کننده ها مانند 

آسپارتام دارای حد مجاز مصرف روزانه در حد میلی گرم 

در کیلوگرم وزن بدن هستند که به آن ADI می گویند 

که مخفف انگلیسی »دریافتی قابل قبول روزانه« است.

وی ادامه داد: اگر چه شیرین کننده های مورد استفاده 

در محصولات غذایی به ویژه نوشابه های بدون قند با 

آخرین استانداردهای ملی و بین المللی بررسی شده 

و با توجه به میزان توصیه شده در محصول مذکور، 

مصرف می شوند اما باید در نظر داشت که مصرف بیش 

از آن در روز، احتمال ابتلاء به انواع سرطان ها و ناباروری 

را در انسان، افزایش می دهد.

تکلو خاطر نشان کرد: آسپارتام پس از تجزیه در بدن 

به دو اسید آمینه اسید آسپارتیک و دی فنیل آلانین و 

متانول تبدیل می شود که در بیماران ارثی فنیل کتونوری 

دلیل  به  هیدروکسیلاز،  آلانین  فنیل  آنزیم   ،)PKU(

جهش ژنی، غیر فعال است، لذا قادر به تجزیه اسید 

آمینه دی فنیل آلانین در بدن نمی باشند و اسید آمینه 

مذکور در بدن تجمع یافته و منجر به آسیب مغزی و در 

نتیجه تأثیر بر عملکرد شناختی می شود.

کارشناس اداره غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو، 

با هشدار نسبت به اینکه ADI بر اساس بیماری های 

مزمن غیر سرطان، موتاژن بودن، ناباروری و در بعضی از 

موارد بر اساس سرطان زایی تعیین می شود، تاکید کرد: 

در برچسب نوشابه های گازدار بدون قند حاوی شیرین 

کننده مصنوعی آسپارتام، باید هشدار مربوط به عدم 

مصرف توسط بیماران فنیل کتونوری درج شود.

بیماری پارکینسون وضعیتی است که منجر به 

مشکلاتی در حرکت، خواب، سلامت روان و 

غیره می شود. هیچ درمان کاملی تا کنون برای 

آن ابداع نشده است اما داروها و درمان هایی 

برای کاهش علائم آن مانند لرزش، مشکل در 

صحبت کردن و انقباضات دردناک عضلانی 

وجود دارد.

به گزارش جام جم آنلاین، این بیماری یکی 

به  عصبی  سیستم  اختلالات  شایع ترین  از 

سوی  از  بار  نخستین  که  می آید  حساب 

دانشمند بریتانیایی، جیمز پارکینسون در سال 

۱۸۱۷ میلادی توصیف شد و نام وی روی این 

بیماری قرار گرفت.

پیشرونده  بیماری  یک  که  پارکینسون  در 

مزمن است افراد، مبتلا به لرزش در اندام ها و 

کندی حرکت می شوند. در ادامه روند بیماری، 

مبتلایان ممکن است دچار اختلالات حافظه 

و تغییر رفتاری شوند. این در شرایطی است 

که مشکلات روان از جمله استرس و افسردگی 

نیز در مبتلایان بسیار شایع است و حدود 

یک سوم این افراد با دیابت دست و پنجه 

نرم می کنند.

دکتر آدیتیا گوپتا، جراح مغز و اعصاب در این 

باره می گوید: این بیماری زمانی رخ می دهد 

در  ویژه  به  مغز  در  عصبی  سلول های  که 

بخش توده سیاه به تدریج از کار می افتند 

تولید  دوپامین  سلول ها  این  می میرند.  یا 

می کنند که یک انتقال دهنده عصبی ضروری 

برای هماهنگی حرکات بدن است. با کاهش 

پارکینسون  به  مبتلا  افراد  دوپامین،  سطح 

دچار لرزش، سفتی، کندی حرکت و اختلال در 

تعادل و هماهنگی اجزای بدن می شوند.علت 

دقیق بیماری پارکینسون هنوز به طور کامل 

شناخته نشده است، اما اعتقاد بر این است 

که عامل ژنتیکی می تواند در ابتلا به آن نقش 

داشته باشد.سن نیز یک عامل خطر مهم در 

پیدایش این بیماری است. پارکینسون عموما 

برای سنین پس از ۶۰ سال مشاهده می شود 

اما بر اساس آمارها حدود ۵ تا ۱۰ درصد افراد 

حتی پیش از ۵۰ سالگی هم به این بیماری 

مبتلا می شوند. در اروپا تخمین زده می شود 

بین ۱ تا ۲ درصد از افراد بالای ۶۵ سال مبتلا به 

بیماری پارکینسون باشند.

را  پارکینسون  چه عواملی می توانند علائم 

تشدید کنند؟

به  ابتلا  صورت  در  یورونیوز،  گزارش  به 

پارکینسون، مواردی وجود دارند که می توانند 

این بیماری را بدتر کنند. این عوامل عبارتند از:

۱. استرس: واکنش طبیعی بدن به استرس 

رفتن  بالا  و  عضلانی  تنش  افزایش  شامل 

ضربان قلب است که می تواند باعث تشدید 

لرزش و سفتی عضلات در افراد مبتلا به بیماری 

پارکینسون شود.

تمرکز  مانند  استرس  مدیریت  تکنیک های 

حواس، مدیتیشن و تمرین های تمدد اعصاب 

سیستم  کردن  آرام  و  تقویت  با  می توانند 

عصبی به کاهش این اثرات کمک کنند.

بی کیفیت،  یا  ناکافی  خواب  کم خوابی:   .۲

ریتم طبیعی بدن را مختل می کند و منجر به 

افزایش خستگی و بدتر شدن علائم حرکتی 

در افراد مبتلا به بیماری پارکینسون می شود. 

فراهم کردن زمینه خواب خوب و رسیدگی به 

اختلالات خواب با کمک پزشک برای مدیریت 

علائم پارکینسون بسیار مهم است.

یا  بیماری  گونه  هر  عفونت:  یا  بیماری   .۳

عفونت می تواند استرس بیشتری را بر بدن 

وارد کند و منجر به بدتر شدن موقت علائم 

پارکینسون شود. برای افراد مبتلا به بیماری 

پارکینسون مهم است که به سرعت به هر 

گونه بیماری یا عفونت رسیدگی کنند و مراقب 

حفظ سلامت کلی خود باشند.

۴. زمان یا دُز دارو: زمان و دز مناسب داروها 

برای مدیریت موثر علائم پارکینسون ضروری 

است. اگر داروها طبق دستور مصرف نشوند 

در کنترل علائم ممکن است نوسان رخ دهد.

۵. تغذیه نامناسب: سوءتغذیه یا کم آبی می 

تواند بر جذب دارو و سلامت کلی تأثیر بگذارد و 

به طور بالقوه علائم پارکینسون را بدتر کند. حفظ 

یک رژیم غذایی متعادل متشکل از غذاهای 

مغذی می تواند موثر باشد و اثربخشی داروهای 

پارکینسون را افزایش دهد.

۶. عدم تحرک: فقدان فعالیت بدنی می تواند 

شدن  بدتر  و  عضلانی  ضعف  و  سفتی  به 

علائم حرکتی کمک کند. این در حالی است 

که ورزش منظم و حرکات کششی می تواند 

به بهبود تحرک، تعادل و عملکرد کلی بدن 

کمک کند. ترشح اندورفین در نتیجه ورزش 

و  افسردگی  علائم  کاهش  به  می تواند  نیز 

اضطراب یاری برساند.

خاص  داروهای  برخی  خاص:  داروهای   .۷

مانند داروهای ضد روان پریشی، ضد تهوع 

و ضد افسردگی می توانند با سطح دوپامین 

تداخل کرده یا علائم حرکتی را تشدید کنند.

 نوشابه های رژیمی را جدی نگیرید
بیشتر بدانیمتغذیه سالم

 عوامل تشدیدکننده پارکینسون

دادنامه 
به تاریخ 1402/09/11جلسه شورای حل اختلاف شهر عسلویه در 

وقت فوق العاده بتصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 

کلاسه 1402/384 تحت نظر است. شورا پس از بررسی جمیع 

اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به 

خداوند منان مبادرت به صدور رأی بشرح ذیل می نماید.

رأی شورا

شماره  به  عابدینی  محمد  آقای  خواهان  دعوی  در خصوص 

اسماعیل  آقای  خوانده  طرفیت  به  جعفر  فرزند   1490402411

بر  دایر  ابراهیم  فرزند  ملی 1972355996  شماره  به  شهبازیان 

مطالبه مبلغ 200/000/000 میلیون ریال بابت یک فقره چک به 

شماره سریال 459822 نزد بانک ملی به انضمام هزینه دادرسی، 

خسارت تأخیر تأدیه و سایر خسارات قانونی، با توجه به مدارک 

و محتویات پرونده و ملاحظه دادخواست و ضمایم آن و با 

عنایت به گواهی نامه عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و 

اظهارات خواهان و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی و عدم 

اعلام ایراد و اعتراض و لایحه و دفاع موجهی از ناحیه وی در 

مقابل دعوی مطروحه و ابراز نمودن دلیلی بر برائت ذمه از سوی 

مشارالیه، علیهذا این شورا بنا به اصل بقاء اشتغال ذمه، ادعای 

خواهان را محمول بر صحت تشخیص داده و مستنداً به ماده 

9 قانون شورای حل اختلاف و 198 قانون آیین دادرسی مدنی 

دادگاههای عمومی و انقلاب حکم به الزام خوانده به پرداخت 

مبلغ 200/000/000 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مستنداً به 

مادتین 519 و515 از قانون مزبور و تبصره ماده 2 قانون اصلاح 

تشخیص  قانون صدور چک مصوب 1382 مجمع  از  موادی 

مصلحت نظام به پرداخت مبلغ 2/500/000میلیون ریال بابت 

هزینه دادرسی من باب تسبیب در طرح دعوی و همچنین 

پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ چک 1398/12/20 تا یوم 

الوصول بر اساس تغییرات شاخص تورم اعلامی از ناحیه بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق خواهان صادر و اعلام 

می گردد. رأی صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس 

از ابلاغ قابل واخواهی در شورا و سپس ظرف مدت بیست 

روز قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه 

می باشد.

شماره: 18/ م الف

بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان عسلویه و قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف 

شهرستان عسلویه

...........................................................................................

دادنامه 
دادنامه شماره:03/71 تاریخ: 1402/01/20 کلاسه پرونده: 2/3764 

خواهان داود علیپور بهزادی   به نشانی: عسلویه   

خوانده : شرکت ترا  به نشانی: تهران-خیابان صف-کوچه مهندس 

الممالک - ساختمان دکتر فلسفی - طبقه سوم - شرکت تارا

خواسته: اصلاح عنوان شغلی

گردش کار

خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده دائر بر مطالبه موارد به 

شرح خواسته تقدیم داشته که پس از ثبت تحت کلاسه فوق 

و جری تشریفات قانونی در جلسه مقرر تحت رسیدگی واقع 

گردید. فلذا مرجع حل اختلاف با توجه به اینکه دعوی مطروحه 

معد صدور تشخیص گردیده، به شرح ذیل مبادرت به اصدار 

رأی می نماید.

رأی
در خصوص رسیدگی به دادخواست آقای داود علیپور بهزادی 

فرزند محمدجان به طرفیت شرکت ترا، مطالبه به شرح خواسته. 

در اجرای مدلول مواد 29 و 30مقررات اشتغال نیروی انسانی، 

بیمه تأمین اجتماعی در مناطق ویژه اقتصادی، مرجع رسیدگی 

در  مندرجات مضبوط  و  در محتویات  مداقه  و  بررسی  ضمن 

پرونده منجمله گواهی صادر از شرکت خوانده و با احزار رابطه 

فیمابین  مذکور  2مقررات  ماده  موضوع  کارفرمایی  و  کارگری 

عنوان  با  لغایت 1381/02/31  تاریخ 1379/01/18  از  متداعیین 

شغلی فیتر )لوله کش صنعتی( دعوی خواهان را مقرون به 

صحت دانسته و خوانده موصوف را مکلف می داند نسبت 

از تاریخ 1379/01/18 لغایت  به اصلاح عنوان شغلی خواهان 

1381/02/31 با عنوان شغلی فیتر )لوله کش صنعتی( در لیست 

سوابق بیمه تأمین اجتماعی اقدام نماید.

این رأی باستناد ماده 31 مقررات سبق الذکر قطعی و لازم الاجرا 

بوده و در صورت عدم اجرای آن توسط محکوم علیه، ده روز پس 

از ابلاغ به طرفین، بوسیله دایره محترم اجرای احکام دادگستری 

اجرا خواهد شد.

رأی صادره برای اشخاص داخل کشور ظرف مدت سه ماه و افراد 

مقیم خارج از کشور ظرف مدت شش ماه از تاریخ ابلاغ دادنامه 

ی قطعی، نزد دیوان عدالت اداری قابل اعتراض می باشد.

شماره: 19/م الف

نماینده سازمان: احمد دهشته کارگر/نماینده: داود علیپور 

بهزادی کارفرما/نماینده: شرکت ترا

مدیریت کار و خدمات اشتغال 

...........................................................................................

))آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 

عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ ((

قانون  مقررات  اجرای  در  ذیل  مشروحه  املاک  اینکه  به  نظر 

الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و 

مسکن مصوب 1388/12/2 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور 

سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه و بلامعارض و بلامنازع 

متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور 

رأی گردیده است. لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها 

در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر 

جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحدید حدود به شرح 

تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن 

و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور 

مانع انجام عملیات تحدید حدود نخواهد شد.

به  یکبابخانه  ششدانگ  فرخ  اکبر  آقای   2171/308 پلاک   -1

مساحت 240 متر مربع واقع در دیر

تحدید حدود 1403/02/11

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به اصل ملک 

اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی 

که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز 

باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و 

املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر 

تسلیم نماید. رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از 

نوبت خواهد بود. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به 

اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1403/01/25

شماره: 19 / م الف

عبدالعزیز نصاریوسفی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان دیر

آگهی

1403010047

1403010048

1403010045

14030100461403010049

آگهی

1403010044

نوبت اول 

موضوع: آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
 شماره 402/79 

KAMMER خرید قطعات یدکی کنترل ولوهای  برند 
  

  شركت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد خرید 

قطعات یدکی کنترل ولوهای برند KAMMER  )تقاضای 9930627(.

به شرکت های  ای  مناقصه عمومی یک مرحله  از طریق  را  پیوست،  اسناد  و  مطابق شرح 

واجدصلاحیت واگذار  نماید.

شرکت های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می باشند، می توانند از طریق سامانه 

جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی 

خلیج فارس  www.mobinec.ir  قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل  اسناد تكمیل شده حداكثر تا تاریخ 1403.02.17، و  استان بوشهر، عسلویه، 

منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات 

می باشد.

شرکت ها می توانند به صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت های 

پیشنهادی که متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد، معرفی نمایند.

مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ نه میلیارد )9,000,000,000( ریال و به صورت ضمانت نامه 

بانكی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک )جام( شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه 

مبین عسلویه به نام شركت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.

بدیهی است ارائه اسناد مذكور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان بوجود نخواهد آورد و اسناد و 

مدارك دریافتی غیر قابل استرداد می باشد.

• تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات:

tender@mobinec.ir    077.3729.5144.5146  و 

• تلفن واحد بازرگانی: 077.3729.5250 و 077.3729.5251

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

آگهی 
رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی جاگیرو دارای شناسنامه شماره 3549868561 به شرح دادخواست به کلاسه 1403/10 از این 

دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هاجر باقری بشناسنامه 

3549614195 در تاریخ 1402/8/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به :

1( رضا جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549617690 متولد 1352/2/2 صادره از دشتی 

2( مجید جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549184468 متولد 1357/3/2 صادره از دشتی 

3( غلامرضا جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549184476 متولد 1359/2/4 صادره از دشتی 

4( علی جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549868561 متولد 1362/11/1 صادره از دشتی)پسران متوفی(

5( مرضیه جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549616481 متولد 1343/3/3 صادره از دشتی 

6( فریبا باقری فرزند محمد بشماره ملی 3549616937 متولد 1346/7/1 صادره از دشتی 

7( سکینه جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549614691 متولد 1345/6/1 صادره از دشتی 

8( ستاره جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549617682 متولد 1348/1/1 صادره از دشتی 

9( کبری جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549867654 متولد 1360/6/2 صادره از دشتی 

10( زینب جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3549909225 متولد 1365/8/7 صادره از دشتی 

11( زهرا جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3540008896 متولد 1368/3/18 صادره از دشتی 

12( زهره جاگیرو فرزند محمد بشماره ملی 3540051449 متولد 1370/1/16 صادره از دشتی)دختران 

متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

شماره: 106/ م الف

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر کاکی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260324009005785  - 1402/12/9 هیأت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 

و  مالكانه  تصرفات  بوشهر  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 

بلامعارض متقاضی خانم شهلا سعیدنیا فرزند رمضان بشماره شناسنامه 572  صادره از بوشهر به 

شماره ملی 3500826377 در ششدانگ یكبابخانه به مساحت  200/72 مترمربع پلاك 147 فرعی 

از 3387 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالك 

رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 

نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد% 244973

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9-

شماره:101/م. الف

شکراله سعادتی /رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر


